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VASSDRAGSFORBUNDET OG DRIFTSASSISTANSEN FOR VANN OG AVLØP - FULLMAKTER 
TIL RÅDMANNEN  
 
 
Vedlegg: 
Ingen 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Vedtekter - Vassdragsforbundet for Mjøsa med tilløpselver. 
Reglene for organisering av Driftsassistansen for vann og avløp i Oppland (DiO) 
 
Sammendrag: 
Kommunestyret inviteres til å delegere myndigheten til å representere kommunen i de 
styrende organene i Vassdragsforbundet for Mjøsa med tilløpselver og i årsmøtene i DiO, til 
rådmannen. Dette er innarbeidet praksis, men ikke formelt vedtatt. 
 
Saksutredning: 
Øyer kommune er medlem i Vassdragsforbundet for Mjøsa med tilløpselver. I henhold til 
vedtektene skal Vassdragsforbundet arbeide for en god vannkvalitet og et langsiktig 
økologisk bæredyktig og variert livsmiljø i vassdragssystemet. Forbundet er en ideell 
forening. Styrende organer er årsmøte og styre. Rådmannen finner det formelt riktig å be 
om fullmakt til å representere Øyer kommune i de styrende organene i Vassdragsforbundet 
for Mjøsa med tilløpselver. 
 
Øyer kommune er medlem i Driftsassistansen for vann og avløp i Oppland (DiO). Formålet 
med DiO er å bistå kommuner og eiere av private vannforsyningssystemer og avløpsanlegg, 
slik at driften av deres anlegg blir så god som mulig og at egne og myndighetenes krav 
tilfredsstilles. Styrende organer er årsmøte og styre. Styreleder utnevnes av KS Oppland, 
mens øvrige styremedlemmer velges blant de ansatte innenfor VA-området i 
medlemskommunene. Rådmannen finner det formelt riktig å be om fullmakt til å 
representere Øyer kommune i DiO sine årsmøter. 
 
Det er ikke hensiktsmessig at rådmannen selv ivaretar representasjonen i de styrende 
organene i Vassdragsforbundet og DiO, han vil følgelig videredelegere til andre ansatte i 
kommunen. 
 
Vurdering: 
I praksis er det representanter fra administrasjonen som har møtt i de styrende organene i 
Vassdragsforbundet og i DiO sine årsmøter. Kommunestyrets vedtak vil følgelig formalisere 
en godt innarbeidet og hensiktsmessig praksis. 
 
 



Rådmannens forslag til innstilling: 
Kommunestyret delegerer til rådmannen å representere Øyer kommune i de styrende 
organene i Vassdragsforbundet for Mjøsa med tilløpselver og i årsmøtene i 
Driftsassistansen for vann og avløp i Oppland (DiO). 
 
 
 
 
Sveinar Kildal Eli Eriksrud 
Rådmann 


